
ZARZĄDZENIE NR VI/676/2014
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1, art. 19 ust. 2 i ust. 3, art. 20 ust. 2, art. 21 ust. 1 - 3 oraz 
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze 
zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
wykonanie zadania pn: Świadczenie usług w zakresie dowozu dzieci i młodzieży do Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Baranowie w formie zakupu biletów miesięcznych w okresie lat szkolnych 2014/2015 oraz 
2015/2016.

§ 2. Do przeprowadzenia postepowania o udzielenie zamówienia publicznego powołuję Komisję Przetargową 
w składzie:

1) Robert Litwinek - Przewodniczący,

2) Piotr Wiącek - Sekretarz,

3) Monika Chołaj - Członek,

4) Halina Furman - Członek.

§ 3. Szczegółowy tryb pracy i zadania Komisji Przetargowej określone są w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 34244D9F-4A8C-43B3-B086-4468F0B05F3C. Przyjęty Strona 1




